aduersis firmiter essent. Idē in. xii. Firmiter hoc pa-
 riterq; tuo sit pectore fixum. Tullius de republica i
 sexto: Firmiter enim maiores nostri stabilita ma-
 trimonia esse uoluerunt.
Fidele pro fideliter. Plautus in captiuis: Fac fidele ca-
 ue fidem fluxam feras.
Aequiter p æque. Pacu. in athalāta: Cōcertare ac dis-
 sentire p̄tim da cursim æq̄ter. Actius in anthenori-
 dis: Ad populū intelligo referēdū: quoniā horū æq̄-
 ter sentētiæ fuere. Liuius i ægystho: Nā ut pergam
 accēsa ac prædam per participes æq̄ter partita est.
Publicitus p publice. Luci. saty. xii. Huic homini que-
 store aliquo eē opus atq; chorago publicitus qui mi-
 hi atq; episco præbeat aurū. Idem in. xvi. Publicitus
 uēdit tamē atq; extrema liguris. Plautus in amphy.
Hospitio publicitus accipiet. Ceci. in plotio: Ibo do-
 mum: ad plæbem pergatur: publicitus defendendū
 est. Pomponius in campāis. Dat ordo semio & ful-
 lonibus publicitus cibaria.
Proteruiter. Ennius in pancratiaeste: Qui est qui no-
 stris foribus tam proteruiter.
Ignauiter pro ignaue. Luc. saty. xvi. Cur tam ignauī-
 ter hoc præsertim tempore quæris? Quadrigarius
 in secundo: Et qui ibi ierant: non ignauiter putan-
 do eum diem pro meliore habuerunt.
Mutuiter pro mutuo. Varro octogesimo: Viue me-
 q; ama mutuiter.
Perpicate p p̄spicaciter. Affra. i diuor. Quā p̄spicate
 q̄ benigne q̄ cito q̄ blando q̄ mater est pectore.
Celeranter pro celeriter. Actius in antenoridis: Sed
 quis hic est qui matutinum cursum huc celeranter
 rapit?
Dapsile. Pomponius in rustico: Quid nunc uis fieri
 uestræ summe dapsile ac dilucide.
Exquisitum. Varro in aiace: Stramentitio ac re æger
 medicos exquisitum conuocabas ut conualeret.
Hilare. Marcus Tullius de oratore: Quis unq̄ res p̄-
 ter hunc tragicas pene comice tristis remisse eras
 hilare. Affranus in priuigno: Et propter patuelē
 tuam constituit anhelans hilare delecta coma.
Festinatim pro festinanter. Pomponius in asina. Exi-
 lui ad noctem ad molam fullone festinatim. Sifen-
 na In quarto historiarum: Præter festinatim de ca-
 stellis ad castra maxima pedites conduxit.
Pugnitus pro pugnis. Cecilius in fallacia: Nisi quidē
 qui se malit pugnitus pessundari.
Futile futiliter. Ennius in phœnice: Vt quod factum
 est futile amici nos feramus fortiter.
Humanitus pro humāiter. Turpilius in pedio: Qua-
 re esse dicūt quisq̄ illū hominem aut qcq̄ facere hu-
 manitus. Cassius hemina q̄rto historiarum. Quare
 sim omnis artes humanitus aguntur. Affranus in
 repudiato: Quanto facilius ego qui ex equo uenio
 adducor ferre humana humanitus.
Inimiciter. Actius Didascalorum primo: Placare ho-
 stem ferocem: inimiciterq; accensum.
Memore pro memoriter. Pōponius in philosophia:
 Sed ne ista hæc memorare meministi: indica qui il-
 lud malum abstulerit: non didici hariolari gratis.
Immortalis. Turpilius in æthra: Sat me ut meum cor
 uoluptatibus dat immortalitus se obtulit mihi hæc
 facultas.